ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:                /SYT-NVD

V/v thay đổi tên nhà thầu Công ty

TNHH Dược phẩm Khương Duy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày        tháng 01 năm 2024

 Kính gửi:   Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế nhận được Công văn số 131/TTMS-NVĐT ngày 29/01/2024 của

Trung tâm mua sắm tập trung thuốc Quốc gia (Trung tâm) về việc thay đổi tên

Nhà thầu Công ty TNHH Dược phẩm Khương Duy.

Theo nội dung Công văn trên, thay đổi thông tin tên nhà thầu Công ty

TNHH Dược phẩm Khương Duy (trúng thầu 02 mặt hàng thuốc: Lostad T50

(Losartan kali 50mg, SĐK: VD-20373-13), Pracetam 800 (Piracetam 800mg,

SĐK: VD-18538-13) theo Quyết định số 59/QĐ-TTMS ngày 03/8/2022 của

Trung tâm), Sở Y tế thông báo cụ thể như sau:

Nội dung

Thông tin nhà thầu

Tại Thỏa thuận khung số 66/TTK-

TTMS-KHUONGDUY ngày

15/8/2022

Sau thay đổi

Tên nhà thầu Công ty TNHH Dược phẩm Khương

Duy

Công ty cổ phần Dược phẩm

Khương Duy

Mọi thông tin khác của Công ty cổ phần Dược phẩm Khương Duy vẫn giữ

nguyên theo Thỏa thuận khung số 66/TTK-TTMS-KHUONGDUY ngày

15/8/2022 giữa Trung tâm và Công ty TNHH Dược phẩm Khương Duy.

(Công văn chi tiết kèm theo)

Sở Y tế thông báo để các đơn vị được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Website Sở Y tế;

- BHXH tỉnh (p/h);

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T06:19:04+0700
	HÀ NỘI
	Lê Văn Cường<cuonglv.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-31T08:58:28+0700

		2024-01-31T08:59:07+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-31T08:59:28+0700